
... _Hasic";ky g.o·,ř Moravsk'jslezského kraje

E'!'r]7?¶jCE SMLUV

HMSK 5ŕ"i- 1 1
6

i rok. doba plnění

Ev.íislo v SSD

DODATEK č. 1 ke smlouvě
o sběru, svozu, vyuŽívání a odstraňování odpadů

uzavřená mezi smluvními stranami:

a) Objednatel služby:

Sídlo:
Právni forma:
jednající:

IČO: 70 88 45 61
Bankovní spojení:
Kontaktní telefon:
Email:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Organizační složka státu
brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje

DIČ: není plátce
ČNB Ostrava, číslo účtu: 19 33 88 1/0710

b) Zhotovitel služby: OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Frýdecká 680 / 444, 719 00 Ostrava, Kunčice
Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne 2. 1 1. 1994
Zastoupený:
IČ: 62300920 DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: kb Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100
Korespondenční adresa: Slovenská 1083, 702 00 Ostrava - Přívoz
Kontaktní telefon:

I.

1. výše uvedené smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 1.1 1.2022 smlouvu o sběru, svozu,
využíváni a odstraňování odpadů (evidenční číslo zhotovitele P020224786, evidenční číslo
objednatele HMSK/SML/462/2022), jejímž předmětem je odvoz a likvidace odpadu a nebezpečného
odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vzniklého
při provozu objektů Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje na území statutárního
města Ostravy (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 6 čl. VI. smlouvy na zvýšení cen za odvoz komunálního
odpadu směsného, a lo z důvodu zvýšení poplatků za uložení odpadů. Zároveň se snižuje z důvodu
narovnání administrativní chyby cena u položky plasty a papír na adrese Kaminského, Nová Bělá.
V návaznosti na uvedené skutečnosti se nahrazuje příloha č. 1 smlouvy. Zároveň se smluvní strany
dohodly na změně ceny uvedené v čl. VI. odst.l smlouvy, který nově zni takto:

Cena za předpokládaný rozsah plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran a činí za ] rok plnění:

Cena bez DPH 758 414,85 KČ
DPH 21% 159267,12 Kč
Cena včetně DPH 917 681,97 KČ



3. Ostatni ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobč. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako

druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvni strany souhlasí s jeho
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od
prvního dne měsíce následujiciho po uveřejněni dodatku v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavirají tuto smlouvu v souladu s Nařízenim Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejněni smlouvy budou anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace plněni

podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



· - . ' CIslo Cisio jednotková Celková cena / 12 Celková cena / 12 měsicůČETNOST SVOZU Odpad Mnozstvi jednotka Objem Adresa , ,
nádobY (1) popisne orientačni cena/ks/měsíc měsiců bez DPH SDPH21%

1x týdně- spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Čsl.armády, 710 00 Slezská Ostrava 1892 20a 1111,00 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
1x týdně - sko 200301 1 ks 1100 Čsl.armády, 710 00 Slezská Ostrava 1892 20a 1 542,00 KČ 18 504,00 KČ 22 389,84 KČ
1x týdně - Plasty 150102 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 685,00 Kč 16 440,00 KČ 19 892,40 KČ
1x týdně- Papir 150101 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 350,00 Kč 8 400,00 kč 10 164,00 Kč
3x týdně- sko 200301 2 ks 1100 Kaminského, 724 00 Nová Bělá 646 10 3 395,00 kč 81 480,00 Kč 98 590,80 KČ
1x týdně- spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Martinovská, 708 00 Poruba 1622 36 1111,00 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
3x týdně - sko 200301 1 ks 1100 Martinovská, 708 00 Poruba 1622 36 4 159,00 KČ 49 908,00 KČ 60 388,68 KČ
3x týdně - sko 200301 2 ks 1100 Nemocnični, 702 00 Moravská Ostrava 3328 11 4 159,00 KČ 99 816,00 KČ 120 777,36 KČ
2x týdně- spalitelný odpad 150102 2 ks 1100 Nemocnični, 702 00 Moravská Ostrava 3328 11 2 054,00 KČ 49 296,00 KČ 59 648,16 KČ
2x týdně- spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 odboje, 702 00 Moravská Ostrava 1496 8 2 054,00 KČ 24 648,00 KČ 29 824,08 KČ
1x týdně - sko 200301 1 ks 1100 odboje, 702 00 Moravská Ostrava 1496 8 1 542,00 KČ 18 504,00 KČ 22 389,84 KČ
1x týdně - sko 200301 1 ks 120 Tešinská, 710 00 Slezská Ostrava 41 - 462,00 KČ 5 544,00 KČ 6 708,24 KČ
1x týdně -spalitelný odpad 150102 1 ks 1100 Slovenská, 701 00 Přivoz 1149 5 1111,00 KČ 13 332,00 KČ 16 131,72 KČ
1x týdně - sko 200301 1 ks 1100 Slovenská, 701 00 Přivoz 1149 5 1 542,00 KČ 18 504,00 KČ 22 389,84 KČ
1x 14 dni- BlO 200201 1 ks 770 Slovenská, 701 00 Přivoz 1149 5 403,00 KČ 4 836,00 KČ 5 851,56 KČ
3x týdně - sko 200301 2 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 4 159,00 KČ 99 816,00 KČ 120 777,36 KČ
1x 14 dni- BlO 200201 1 ks 240 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 176,00 KČ 2 112,00 KČ 2 555,52 KČ
1x4týdny- SKLO 150107 1 ks 120 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 37,00 KČ 444,00 KČ 537,24 KČ
3x týdně - plasty 150102 1 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 2 544,00 KČ 30 528,00 KČ 36 938,88 KČ
2x týdně- papĺr 150101 2 ks 1100 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 849,00 KČ 20 376,00 KČ 24 654,96 KČ
Pronájem nádoby - 1 ks 120 výškovická, 700 30 Zábřeh 2995 40 29,00 Kč 348,,00 KČ 421,08 KČ

* svoz od 1. 4. - 30. 11. (mimo toto obdob/na požádáni) 589 500,00 KČ 713 29500 KČ (

*

*

ce/kem



A. Cena za odstranění odpadů

. K . Předpokladané množství Cena v KČ bez dopravy a Celkem KČ/rok bez Celkem Kč/rok s DPHKatalog. číslo Nazev odpadu ategorie 0/za rok v tunach DPH/t vcetne poplatku DPH 21 ,o

080111 Barva N 0.05 13 981,00 699.05 845,85
130208 Jiné motorové a převodové ole.je N 0.85 0,00 0,00 0,00
130703 Jiná paliva N 0.05 13 981,00 699,05 845.85
130802 Jiné emulze N 0.1 5 741.00 574,10 694.66
140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 0.05 16 482,00 824.10 997,16
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek N 0.4 15 257.00 6 102.80 7 384,39
150202 Absorpční činidla. filtr. materiály. čisticí vlna N 3 15 257.00 45 771.00 55 382,91
150203 Obsorpční činidla. filtrační materiály O 0.05 3 414,00 170.70 206,55
160107 ole.jové filtry N 0.15 15 257,00 2 288.55 2 769,15
160506 Lab. chemikálie. které jsou nebo obsahují neb. látky N 0.2 58 043,00 11608.60 14 046,41
170101 Beton O 2 498,00 996.00 1 205,16
170201 Dřevo. pařezy O 5 3 381,00 16 905.00 20 455,05
180103 Zdravotnický odpad N 2 31 254,00 46 881,00 56 726.01
200110 Oděvy O 0.15 3 631,00 " 544,65 659,03
200121 Rtut" N 0.002 47 455,00 94.91 114,84
200201 Biologicky rozložitelný odpad. větve O 3 1 914,00 5 742,00 6 947,82
200301 Směsný komunální odpad O 0.035 3 631,00 127,09 153,77
200307 Objemný odpad O 5 3 631,00 18 155.00 21 967.55

CELKEM 21,587 158 183,60 191 402,15

B. Cena za svoz

, . Celkem Kč/rok bez Celkem KČ/rok s DPHMísto svozu Počet svozu / rok Doprava Kc/svoz bez DPH DPH 21 %

KŘ HZS MSK Ostrava -Zábřeh. výškovická 2995/40 4 1 833.00 7 332,00 8 871,72
IVC Ostrava - Poruba. Martinovská 1622/36 2 2 354,00 4 708,00 5 696,68

CELKEM 12 040,00 14 568,40



Svoz vozidlem Valn/k 38 m '

C. Cena poradenské Činnosti
Případné poskvtování poradenské činnosti v rozsahu nad 30 hoc/in /'oč/7ě -
0.00 Kč/hod bez DPH
0.00 Kč/hod včetně DPH



Cena celkem KČ DPH KČ/ Cena celkem KČ s
bez DPH/rok rok DPH/ rok

Odpad běžný 589 500,00 123 795,00 713 295,00
Odpad nebezpečný a
objemný bez dopravy 156 874,85 32 943,72 189 818,57
Svoz nebezpečného a
objemného odpadu 12 040,00 2 528,40 14 568,40

758 414,85 KČ ce/kem 917 681,97 KČ


